DU 1ER SEPTEMBRE AU
30 OCTOBRE 2017
USINAGE / OUTILS COUPANTS
Membre du
Notre indépendance fait la différence
2
Notre indépendance fait la différence
COFFRETS

GUN INOX HSSE-VA
TARAUD MACHINE DIN 376
23,44 €HT
Référence Désignation Prix € H.T.
605VA/M12 Dimensions : M12 23,44
605VA/M14 Dimensions : M14 30,56
605VA/M16 Dimensions : M16 33,68
à partir de
Référence Désignation Prix € H.T.
605VA/M18 Dimensions : M18 48,23
605VA/M20 Dimensions : M20 49,83
3 dents HSS
FRAISE A EBAVURER
12,73 €HT
Référence Désignation Prix € H.T.
A820/6.3 Diam : 6.3 12,73
A820/8.3 Diam : 8.3 14,30
A820/10.4 Diam : 10.4 17,60
A820/12.4 Diam : 12.4 18,75
à partir de
Référence Désignation Prix € H.T.
A820/16.5 Diam : 16.5 26,14
A820/20.5 Diam : 20.5 31,71
A820/25.0 Diam : 25 42,13
A820/31.0 Diam : 31 64,48
Fraise à carotter -
Longueur 30 mm
FRAISE A CAROTTER HSS
22,04 €HT
Référence Désignation Prix € H.T.
FC400/12.0 Diam : 12 22,04
FC400/13.0 Diam : 13 22,23
FC400/14.0 Diam : 14 22,23
FC400/15.0 Diam : 15 23,14
FC400/16.0 Diam : 16 25,25
FC400/17.0 Diam : 17 26,08
à partir de
Référence Désignation Prix € H.T.
FC400/18.0 Diam : 18 25,65
FC400/19.0 Diam : 19 26,04
FC400/20.0 Diam : 20 28,45
FC400/21.0 Diam : 21 29,65
FC400/22.0 Diam : 22 29,69
FC400/23.0 Diam : 23 29,69
Fraise à carotter à plaquettes
carbure - Longueur 30 mm
FRAISE A CAROTTER CARBURE
42,13 €HT
Référence Désignation Prix € H.T.
FC430C/12.0 Diam : 12 42,13
FC430C/13.0 Diam : 13 42,13
FC430C/14.0 Diam : 14 42,13
FC430C/15.0 Diam : 15 42,13
FC430C/16.0 Diam : 16 42,13
FC430C/17.0 Diam : 17 42,13
à partir de
Référence Désignation Prix € H.T.
FC430C/18.0 Diam : 18 42,13
FC430C/19.0 Diam : 19 42,13
FC430C/20.0 Diam : 20 42,13
FC430C/21.0 Diam : 21 42,13
FC430C/22.0 Diam : 22 42,13
FC430C/23.0 Diam : 23 42,13
Foret HSS DIN 338 Ty
NC 135° GOLD & BLACK
diam 1,0
Réf. GBX/1,0
FORET HSS
0,65 €HTT
Référence Désignation Prix € H.T.
GBX/1,0 Diam : 1 0,65
GBX/1,5 Diam : 1.5 0,65
GBX/2.0 Diam : 2 0,65
GBX/2.5 Diam : 2.5 0,78
GBX/3.0 Diam : 3 0,78
GBX/3.2 Diam : 3.2 0,79
GBX/3.3 Diam : 3.3 0,79
GBX/3.5 Diam : 3.5 0,79
GBX/4.0 Diam : 4 0,81
GBX/4.2 Diam : 4.2 0,99
GBX/4.5 Diam : 4.5 1,02
GBX/5.0 Diam : 5 1,03
GBX/5.5 Diam : 5.5 1,25
GBX/6.0 Diam : 6 1,26
GBX/6.5 Diam : 6.5 1,41
Référence Désignation Prix € H.T.
GBX/6.8 Diam : 6.8 1,55
GBX/7.0 Diam : 7 1,55
GBX/7.5 Diam : 7.5 1,97
GBX/8.0 Diam : 8 2,38
GBX/8.5 Diam : 8.5 3,39
GBX/9.0 Diam : 9 3,44
GBX/9.5 Diam : 9.5 3,65
GBX/10.0 Diam : 10 3,76
GBX/10.2 Diam : 10.2 4,33
GBX/10.5 Diam : 10.5 4,33
GBX/11.0 Diam : 11 6,34
GBX/11.5 Diam : 11.5 6,89
GBX/12.0 Diam : 12,0 7,84
GBX/12.5 Diam : 12.5 8,25
GBX/13.0 Diam : 13 6,93
DIN338 Ty NC 135°
GOLD & BLACK
à partir de
Tous nos diamètres s’expriment en mm

75W42250275060W Dim :  2750 x 27 x 0,9 6/10 23,84
75W42250301060W Dim :  3010 x 27 x 0,9 6/10 26,09
à partir de
Jeu panaché de 17 pièces BU4.
Attache unifiée. Denture 170 % plus résistante.
Rendement 25 % supérieur
Réf. 56BU4
LAMES DE SCIES SAUTEUSES
16,67 €HT
Pour pleins en acier à outils, aciers alliés à
base de nickel, chrome et aciers inoxydables,
d’une dureté maximum de 45HRC
RUBANS BIMETAL INTENSS PRO M42
10,68 €HT
Référence Désignation Prix € H.T.
75I42130133574P Dim : 1335 x 13 x 0,65 10/14 10,68
75I42130147074P Dim : 1470 x 13 x 0,65 10/14 11,76
75I42250245060P Dim :  2450 x 27 x 0,9 6/10 21,24
75I42250270060P Dim : 2700 x 27 x 0,9 6/10 23,40
75I42250275060P Dim :  2750 x 27 x 0,9 6/10 23,84
75I42250301060P Dim : 3010 x 27 x 0,9 6/10 26,09
à partir de
Pour la coupe de tous types de matériaux et
idéale pour la production.
Boîte de 50

AT10RC 10D (24T) 140,00
AT12RC 12D (32T) 140,00
à partir de
Boîte de 100
LAME DE SCIE À MAIN FLEXIBLE
140,00 €HT
Référence Désignation Prix € H.T.
AT8TR 8D (18T) 140,00
AT10TR 10D (24T) 140,00
AT12TR 12D (32T) 140,00
à partir de
BIMETAL 8% Co
TREPAN
8,70 €HT
Référence Désignation Prix € H.T.
605CO/14.0 Diam : 14 9,12
605CO/16.0 Diam : 16 - PG9 9,45
605CO/17.0 Diam : 17 9,45
605CO/19.0 Diam : 19 - PG11 9,45
605CO/20.0 Diam : 20 8,70
605CO/21.0 Diam : 21 - PG13.5 9,13
605CO/22.0 Diam : 22 - PG16 9,56
605CO/24.0 Diam : 24 10,42
605CO/25.0 Diam : 25 10,43
605CO/27.0 Diam : 27 10,84
605CO/29.0 Diam : 29 - PG21 11,55
605CO/30.0 Diam : 30 11,89
à partir de
BIMETAL
TREPAN
5,33 €HT

électriques.
Réf. 3834-SET-61
COFFRET DE SCIES TREPANS 7 PIECES
124,90 €HT
Dimensions : 83, 76, 73, 68, 65, 60, 57, 51, 44,
35, 32, 25, 22, 19, 16 mm
Arbres supports : 14-30 mm et 32-100 mm +
foret pilote
Réf. 3834-SET-152
COFFRET DE SCIES TREPANS 17 PIECES
221,30 €HT
Denture pas variable au choix
RUBAN BIMÉTAL COBRA
8,85 €HTT
Référence Désignation Prix € H.T.
3851 PRX COBRA13*0,9 Hauteur : 13 mm 8,85
3851 PRX COBRA20*0,9 Hauteur : 20 mm 8,99
3851 PRX COBRA27*0,9 Hauteur : 27 mm 9,14
3851 PRX COBRA34*1,1 Hauteur : 34 mm 12,18
3851 PRX COBRA41*1,3 Hauteur : 41 mm 13,78
3851 PRX COBRA54*1,6 Hauteur : 54 mm 21,03
à partir de
A main, incassable, pas fixe 24 dents au pouce.
24T boite de 100 lames
Réf. 3906-300-24-100